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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000001

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

492.262,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 492.262,86

Total de Descontos 160.390,90

Total Líquido 331.871,96

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

492.262,86 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

492.262,86 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

160.390,90 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

160.390,90

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

05 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 142

Total 142

Quantidade de trabalhadores processados 142

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 3.510,00 Salário Base423.091,46142

010 GRATIFICACAO PO DE GIZ 943,00 56.444,4653

024 RETROATIVO SALARIO 3,00 4.120,353

072 ANUENIO 229,00 6.828,5623

073 INSALUBRIDADE 81,00 1.778,038

700 MARGEM CONSIGNADO 4.685,00 Base de cálculo157.930,35134

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 1.256,00 69.171,40

Salário Base 3.510,00 423.091,46

Base de cálculo 4.685,00 157.930,35

9.451,00 650.193,21Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 5.430,00 25.018,5751

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 6.294,00 46.536,2086

071 SINDSEMO 0,00 175,9811

074 HGU PLANO DE SAÚDE 0,00 13.724,9833

078 SINTEO 6,00 1.804,1859

085 CONSIG C.E.F. I - PREFEITURA 121,00 1.682,883

920 IRRF 1.242,50 35.105,4655

942 FUNPREOR 799,85 36.342,65105

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 13.893,35 160.390,90

4.685,00 160.390,90Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

05 - APOSENTADO 36.342,65

Total 36.342,65

Fiorilli S/C Software Ltda.  [19/karine/DESKTOP-JTA2E61.USER] {7.5.323.17.15577/R/15577}



FUNDO PREVIDECIÁRIO DO MUNICÍPIO DE OROCÓ - PE

AV. PREF. ULISSES NOVAES BIONE, 71,  CENTRO. OROCO-PE

CNPJ: 08.395.173/0001-68

Mês/Ano

06/2022

Página 2 de 2

Resumo Contábil Geral 12/07/2022 08:35:40

Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000001

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 476.270,58

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 386.854,05

05 - APOSENTADO 386.854,05
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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000002

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

36.304,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 36.304,72

Total de Descontos 5.943,55

Total Líquido 30.361,17

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

36.304,72 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

36.304,72 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

5.943,55 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.943,55

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

08 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 25

Total 25

Quantidade de trabalhadores processados 25

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 PROVENTOS 390,00 Salário Base31.736,9225

024 RETROATIVO SALARIO 5,00 4.567,805

700 MARGEM CONSIGNADO 700,00 Base de cálculo8.626,5720

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 5,00 4.567,80

Salário Base 390,00 31.736,92

Base de cálculo 700,00 8.626,57

1.095,00 44.931,29Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 CONSIG C.E.F. I - FUNPREOR 828,00 1.261,107

014 CONSIG. BCO BRASIL FUNPREOR I 1.531,00 3.739,7019

920 IRRF 45,00 402,254

942 FUNPREOR 24,85 540,506

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.428,85 5.943,55

700,00 5.943,55Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

08 - PENSIONISTA 540,50

Total 540,50

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 36.304,72

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 11.132,92

08 - PENSIONISTA 11.132,92
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Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 000003

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

4.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 4.700,00

Total de Descontos 0,00

Total Líquido 4.700,00

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

4.700,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

4.700,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

21 0,00 0,00 0,00 0,000,00EFETIVO ADMINISTRATIVO

0,000,000,000,00 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

021 GRATIFICACAO 0,00 4.700,002

700 MARGEM CONSIGNADO 35,00 Base de cálculo980,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 4.700,00

Base de cálculo 35,00 980,00

35,00 5.680,00Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 0,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

21 - EFETIVO ADMINISTRATIVO 0,00
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